No.

N

ESTUDIANTES

BARRERA ORTIZ JUAN SEBASTIAN

PRUEBA DIAGNOSTIC/

CAPACIDA

C1

Cc2

c3

ca

C5

C6

c7

c8

Cc9

w

ENCISO AYALA ESTEBAN NICOLAS

1 O

| 7|wurciasrava vaR - ] ] [ [ I

OSPINA NIETO CAMILO ANDRES

10

PARRA ECHEVERRY LUIS JAVIER

11

PINEDA OSORIO OSCAR CAMILO

12

PINTO GARCIA JUAN CAMILO

13

16

PUERTO SEGURA INGRITH YURANY

RAMIREZ HORTUA ANGIE YULIANA

17

RAMOS RIOS SERGIO DANIEL

18

RANGEL AYALA LAURA CAMILA

19

RODRIGUEZ JUYO ANGELICA MARIA

20

RODRIGUEZ MARTINEZ KAREN LORENA

21

RODRIGUEZ MONROY ANGYE LORENA

22

ROMERO RINCON YURI MILENA

23

ROZO RUBIANO JHONATHAN YESID

24

ROZO RUBIANO JUSHEP DAVID

25

RUIZ ROCHA CARLOS FELIPE

26

SAAVEDRA VENEGAS STEVEN VIDAL

27

SANCHEZ PAEZ VALENTINA

28

SEGURA ARDILA JULY PAOLA

29

SIERRA MURCIA EDWIN ALFONSO

30

SOLANO MORENO MARLIN MILENA

31

SUAREZ ROJAS DIANA CAROLINA




32|SUAREZ SUAREZ ANGIE MICHELL

33|URREGO GUZMAN JORGE STIVEN

34|USAQUEN RAMIREZ CARLOS FERNANDO

35|USAQUEN RODRIGUEZ DAYANA CAMILA

36|VELASQUEZ GIRALDO CLAUDIA JULIETH




A Objetivo: Determinar los aprendizajes previos de lo
\DES ERRORES
Cl0|Ci11|(Cl12|C13|Ci14|C15|Cl6 | C17| E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8







)s estudiantes del grado 82

TA

CAPACIDADES

E9

E10

E1l

E12

E13

E14
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c3

ca

Cc5

C6

Cc7

c8

c9
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\REA RESOLVER OBJETIVO 2: Plantear ecuaciones lineales de primer grado tra

Cl1(Ci2(Ci3|Ci14|(Ci15|Cl6 | C17 | E1 | E2 | E3 | E4 | E5 | E6 | E7 | E8 | E9 | E10







INSTITUCION EDUCATIVA DEPARTAMENTAL

Anexo 11. Instrumentos de

GRADO OCTAVO GRUPO: 8
DOCENTE: YOBANA MARCELA GUTIEI

duciendo del lenguaje natural al algebraico y viceversa

CRITERIOS DE VALORACION
£11 | e12 | £13 | E14 Dominio y tprofundidad del Conc. P’rqced. Contribucién Individual - uso
ema Matematicos recurso







.POMPILIO MARTINEZ

recogida de datos

03
RREZ NOCUA

‘ TAREA CANICAS

Comunicacién Cl |C2 c 4 | G5 C6 [ C7 | C8 (| C9 |Cil0| C11 | C12 | C13 | C14







OBJETIVO 3: Reconocer y usar las ecuaciones lineales de primer grado en la solucion de prob
ERRORES

Ci5( Ci6 | C17 | E1 E2 E3 E4 ES E6 E7 ES E9 | E10 | E11 | E12 | E13 | E14







lemas a través del método algebraico

CRITERIOS DE VALORACION

Interpretacion del
problema

CAPACIDA

Termmorogia
Matematica y
Notacioén
(lenguaje
algebraico)

Conceptos y
procedimientos
matematicos

Comunicacion







ERRORES







VALORACION DEL EXAMEN: 1 -5







